1 Prooemium-0302 8  
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,

2 d.2, q.4-0866 9  
d.2, q.4-0866 93 ad Turribium episcopum, et ep 11 ad Iulianum \*

## IUSSISTI

1 d.2, q.3-0491 9  
d.2, q.3-0491 culpa. Propter quod D Augustinus, 1 Confessionum, ait: "Iussisti,

## IUSTINUS

1 d.2, q.3-0707 6  
d.2, q.3-0707 esse mortalem, ut Clemens Alexandrinus, Iustinus Martyr, Sermone

## IUSTORUM

1 d.2, q.3-1028 8  
d.2, q.3-1028 Probat: Sap 2, 3 et 4 cap: "Iustorum animae in manu

## IUSTUM

1 d.2, q.3-0521 1  
d.2, q.3-0521 Iustum est scelestos homines post obitum suorum criminum poenam

## IUVANT

1 d.2, q.3-0790 1  
d.2, q.3-0790 Iuvant etiam alia Aristotelis testimonia, nam lib 1, tx. 45,